(
Учредитель    администрация муниципального образования
Ивановского
  сельсовета
Баганского
 района Новосибирской области
)

 (
25
.01
.
2022
)
 (
№
1
а
(254
)
)«Бюллетень                                   органов местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета.»
Совет депутатов
Ивановского сельсовета Баганского района
Новосибирской области
шестого созыва

Извещение
28.01.2022г. состоится заседание   семнадцатой сессии   Совета депутатов Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
         ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области от 24.12.2021г. «О бюджете Ивановского сельсовета на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы»  Докладывает Пенчук Тамара Юрьевна.
2. Об отчете Главы Ивановского сельсовета Баганского района о результатах его деятельности и деятельности администрации Ивановского сельсовета за 2021 год. Докладывает Ритер Андрей Карлович.

         РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ СЕССИИ:
Время для доклада                                                   - 10-20 минут
Время для выступлений	                                    - до  10 минут
для повторного выступления	                                    - до 3-х минут
время для справок                  	                                  - до 3-х минут
Время для депутатского запроса                             - до 5 минут
Время для приглашенных предоставляется
один раз			                                             - до 5 минут

                 (
Редактор
А.К.Ритер
) (
Тираж  4.
объем
1

п.л
.
Бесплатно
) (
Адрес редакции: 632787
С. Ивановка, ул. Центральная,27
Телефон 39-219
)

image1.wmf

«

Бюллетень

органов местного самоуправления муниципального образования

Ивановского сельсовета

.»

Совет депутатов

Ивановского сельсовета Баганского района

Новосибирской области

шестого созыва

Извещение

28.01.2022г.

состоится заседание

семнадцатой

сессии   Совета депутатов

Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.

О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов

Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области от

24.12.2021г. «О бюджете Ивановского сельсовета на 2022 год и на плановый

период 2023

-

2024 годы»

Докладывает Пенчук Тамара

Юрьевна.

2.

Об отчете Главы Ивановского сельсовета Баганского района о результатах

его деятельности и деятельности администрации Ивановского сельсовета за

2021 год.

Докладывает Ритер Андрей Карлович

.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ СЕССИИ:

Время для доклада

-

10

-

20 минут

Время для выступлений

-

до  10 минут

для повторного выступления

-

до 3

-

х минут

время для справок

-

до 3

-

х минут

Время для депутатского запроса

-

до 5 минут

Время для приглашенных предоставляется

один раз

-

до 5 минут

Учредитель    администрация

муниципального образования

Ивановского

сельсовета  Баганского района

Новосибирской области

25

.01

.

2022

№

1

а

(254

)

Тираж  4.

объем   1

п.л

.

Бесплатно

Редактор

А.К.Ритер

Адрес редакции: 632787

С. Ивановка, ул.

Центральная,27

Телефон 39

-

219

                                                                          « Бюллетень                                    органов местного самоуправления муниципального образования  Ивановского сельсовета .»   Совет депутатов     Ивановского сельсовета Баганского района    Новосибирской области   шестого созыва     Извещение   28.01.2022г.   состоится заседание    семнадцатой   сессии   Совета депутатов  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области.             ПОВЕСТКА ДНЯ:     1.   О внесении изменений в решение шестнадцатой сессии Совета депутатов  Ивановского сельсовета Баганского района Новосибирской области от  24.12.2021г. «О бюджете Ивановского сельсовета на 2022 год и на плановый  период 2023 - 2024 годы»   Докладывает Пенчук Тамара   Юрьевна.   2.   Об отчете Главы Ивановского сельсовета Баганского района о результатах  его деятельности и деятельности администрации Ивановского сельсовета за  2021 год.  Докладывает Ритер Андрей Карлович .               РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ СЕССИИ:   Время для доклада                                                     -   10 - 20 минут   Время для выступлений                                        -   до  10 минут   для повторного выступления                                      -   до 3 - х минут   время для справок                                                       -   до 3 - х минут                                                                Время для депутатского запроса                              -   до 5 минут   Время для приглашенных предоставляется   один раз                                                      -   до 5 минут

Учредитель    администрация  муниципального образования  Ивановского    сельсовета  Баганского района  Новосибирской области

25 .01 . 2022

№ 1 а (254 )

Тираж  4.   объем   1    п.л .   Бесплатно

Редактор   А.К.Ритер

Адрес редакции: 632787   С. Ивановка, ул.  Центральная,27   Телефон 39 - 219